MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AucTtaHuuna 32
29.10.2025 - 11:48

Mauibunkn, 100m Bpacc

FOHown (11-13 ner)
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 8

2 MEWEPAKOB Tumyp
3 AMVPXAHOB Anbmup
4 CYNTAHBEKOB Tumyp
5 PAMA3AHOB Amup

6 AXMETBAJIEEB AHBap
7 HACOHOB Anbbept

3annbiB 2 13 8

KAMANITbIHOB ApTém
HUKNTWNH Matseii
BE3BOKOB Apocnas
FANABUEB lasus
WAMCYTANHOB Bynart
®EJOPOB ApTtemuii
MAKYPWH MwupoH
MYXAMETIA/IIEB Cang

O~NO O A WNPE

3annbiB 3 13 8

1 BYPTAHOB Camart
2 MYP3WNH [aHun

3 CADPAPOB AnaH

4 MABJ/1OB Makcum

5 NOMNOB AmuTtpwii

6 PANAXOB Agenb
7 NCNAMOB Vcnam

3annbiB 4 n3 8

3AKVIPOB PycnaH
BAPUEB Kapum
MUHHEXAHOB Unbmup
BATABVEB ApcnaH
NOTALWWH Aamup
NCPA®W/IOB AHBap
BATFAMOB Kapum

0O ~NOP~WDNPE

3annbiB 5 13 8

1 EPbLILIOB Tumyp

2 CAJINXOB Tumyp

3 PbIYKOB ®epop

4 XY3UH Paunb

5 HACUIBYNNNH CyneimaH
6 KOYEPI'IH AnekcaHgp

7 OOHOB faBsunp,

8 HACBIPOB JaHusp

2012 KaszaHb 2

2012 H.YenHbl 1
2013 Enabyra

2014 boratble Cabbl
2012 KazaHb 1

2014 KazaHb 3

2013 KaszaHb 2

2013 byrynsma
2013 H.YenHbl 1
2013 Boratble Cabbl
2014 3eneHofosbek
2012 HwuxHekamMck
2013 KaszaHb 2

2012 KaszaHb 2

2014 KazaHb 3

2013 KazaHb 2

2014 AnbmeTbeBCK

2014 H.YenHbl 1

2013 AkcybaeBcKOro paiioH
2013 banTacuHCKWiA paiioH
2013 H.YesnHbl 2

2013 KazaHb 2

2014 KazaHb 2

2014 H.YenHbl 2

2012 Kykmop

2014 KazaHb 3

2013 banTacuHCKuin paiioH
2013 Boratble Cabbl

2012 HwukHeKamck
2014 H.YesnHbl 2
2013 KaszaHb 1
2012 KaszaHb 2
2013 H.YenHbl 4
2012 KazaHb 1
2013 KazaHb 2
2014 KazaHb 3

1:36.36
1:35.20
1:35.00
1:35.00
1:35.22
1:46.00

1:33.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:33.00
1:33.29

1:31.00
1:31.00
1:30.50
1:30.00
1:30.47
1:30.55
1:31.00

1:30.00
1:30.00
1:29.00
1:28.50
1:30.00
1:30.00
1:30.00

1:28.00
1:26.00
1:25.03
1:25.00
1:25.00
1:25.24
1:26.80
1:28.00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation

29.10.2025 12:06 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AuctaHuua 32, Manbumku, 100m Bpacc

3annbiB 6 13 8

1 OBUYMHHWMKOB MartBeii
2 KYMNPUAHOB Kupunn
3 EME/IbAHOB borgaH
4 HACbIBYN/TINH Martsei
5 JABJIETWNH YunHrus

6 NCMATNNOB Amunp

7 BEMNYKO ApTém

8 WAVXYNNNH Camup

3annbiB 7 13 8

HOMYMAHOB Canux
PbINTIOB Cepreii
KAMANYTANHOB Amup
XABUBPAXMAHOB 3mMunb
FTAGUATYNNVH Bynart
EPMO/IAEB Amup
LWANAYNNAH VH3unb
FAPUMOB fasupg

A WN PP

5
6
7
8

3annbiB 8 13 8

1 ANTEKCEEB [AaHuun
MAPEHKWH ApceHwnii
KOIbINNOB ApTém
XANPYNNH Pachaans
FAJIMM3AHOB Tumep-XaH
UEMNKACOB ApTém
HABWEB OnHnap
XAMUAYNNWH Ackap

ONO U WN

2013 KazaHb 3

2014 KazaHb 3

2012 H.YenHbl 1

2013 KaszaHb 3

2012 bBanTacuHCKWiA paiioH
2013 KazaHb 4

2014 HwxHekaMck

2012 KazaHb 3

2013 KazaHb 1

2013 H.YenHbl 2

2012 A3HakaeBO

2012 Boratble Cabbl

2013 KaszaHb 3

2012 HwuxHekamMck

2012 CapmaHOBCKMi1 paiioH
2013 KaszaHb 3

2012 H.YenHbl 1
2012 H.YenHbl 2
2012 HwuxHekamck
2012 KazaHb 3

2012 Boratble Cabbl
2012 KaszaHb 4

2012 boratble Cabbl
2012 KaszaHb 2

1:25.00
1:24.87
1:23.20
1:23.00
1:23.15
1:24.00
1:25.00
1:25.00

1:22.87
1:20.36
1:20.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:22.00
1:23.00

1:17.20
1:17.00
1:16.00
1:15.00
1:16.00
1:17.00
1:17.00
1:18.00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation
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